[image: image1.png]

PORTARIA 024/2010

O Senhor VILSON FERREIRA DE CASTRO Presidente do Poder Legislativo de Cruzmaltina, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Conceder a (o) servidor (a) LUCIANA BATISTA DOS SANTOS SILVA, ocupante do cargo de DIRETORA DA CÂMARA, 30 (trinta) dias de férias entre os dias 28/01/2010 á 28/02/2010, relativas ao período aquisitivo de 12/01/2009 a 12/01/2010.

Registre-se e publique-se:

Edifício da Câmara Municipal de Cruzmaltina, Estado do Paraná, aos vinte e sete dias do mês de Janeiro de 2010.
VILSON FERREIRA DE CASTRO

 Presidente do Poder Legislativo